
 
 

Zarządzenie Nr 75 / 2015 
Wójta Gminy Barciany 

z dnia 13 sierpnia 2015r. 
 
 
    Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 poz. 318) - Wójt Gminy Barciany, zarządza, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 
r. powołuję na obszarze Gminy Barciany obwodowe komisje do spraw referendum w stałych 
obwodach głosowania w składzie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz umieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
                                                                                                          Wójt Gminy Barciany 
                                                                                                            /-/  Ryszard Kozyra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 75  /2015 
Wójta Gminy Barciany 

z dnia 13 sierpnia 2015r. 
 

 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1 W BARCIANACH 
STOŁÓWKA 
Adres siedziby: ul. Nowa 1A, 11 – 410 Barciany, tel. 89 753 10 59 
 

Lp. Imię ( imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa podmiotu, który 
dokonał zgłoszenia 

1 Elżbieta Wawryszuk Barciany 
 

Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Alicja Stefańska Barciany Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3 Magdalena Kopciuch Barciany Platforma Obywatelska 

4 Danuta Grażyna Piasecka Stary Dwór Barciański Krajowe 
Stowarzyszenie 
Sołtysów 

5 Bożena Spyra Gęsiki Fundacja Wolność i 
Nadzieja 

6 Halina Lipińska Barciany Prawo i 
Sprawiedliwość 

7 Izabela Kalista Barciany Pracownik Wójta 

 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 2 W BARCIANACH 
SALA GIMNASTYCZNA 
Adres siedziby: ul. Nowa 1A, 11 – 410 Barciany, tel. 89 753 10 59 
 

Lp. Imię ( imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa podmiotu, który 
dokonał zgłoszenia 

1 Jolanta Sadowska Barciany Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Janina Seebald Aptynty Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3 Marta Korycka Barciany Platforma Obywatelska 

4 Zofia Nowakowska Momajny Krajowe 
Stowarzyszenie 
Sołtysów 

5 Marlena Spyra Gęsiki Fundacja Wolność i 
Nadzieja 

6 Edward Kaliszewski Barciany Prawo i 
Sprawiedliwość 



7 Halina Gajdowska Barciany Pracownik Wójta 

 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 3 W DROGOSZACH 
STOŁÓWKA 
Adres siedziby: Drogosze 40 , 11 – 410 Barciany, tel. 89 753 25 55 
 

Lp. Imię ( imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa podmiotu, który 
dokonał zgłoszenia 

1 Jolanta Zofia Koryga Drogosze Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Aleksandra Bączkowska Drogosze Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3 Teresa Gutowska Radosze Platforma Obywatelska 

4 Klaudia Wioletta Szuchalska Frączkowo Krajowe 
Stowarzyszenie 
Sołtysów 

5 Magdalena Zaborowska Gęsie Góry Fundacja Wolność i 
Nadzieja 

6 Bączkowski Daniel Barciany Prawo i 
Sprawiedliwość 

7 Marlena Wawryszuk Radosze Pracownik Wójta 

 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 4 W WINDZIE 
STOŁÓWKA 
Adres siedziby: Winda 6 , 11 – 410 Barciany, tel. 89 753 13 23 
 

Lp. Imię ( imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa podmiotu, który 
dokonał zgłoszenia 

1 Ewa Maryla Kudzin Barciany Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Stanisław Mieszkuniec Barciany Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3 Danuta Czerniawska Markuzy Platforma Obywatelska 

4 Henryk Maksim Barciany Krajowe 
Stowarzyszenie 
Sołtysów 

5 Maria Ożga Winda Fundacja Wolność i 
Nadzieja 

6 Klaudia Lipińska Barciany Prawo i 
Sprawiedliwość 

7 Beata Korshenrich Winda Pracownik Wójta 

 



 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 5 W MOŁTAJNACH 
SALA LEKCYJNA OD WEJŚCIA GŁÓWNEGO 
Adres siedziby: Mołtajny 1 , 11 – 410 Barciany, tel. 89 753 20 07 
 

Lp. Imię ( imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa podmiotu, który 
dokonał zgłoszenia 

1 Władysława Sobiech Markuzy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Andrzej Bogdan Szotrowski Mołtajny Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3 Jan Bohdan Gacyk Bobrowo Platforma Obywatelska 

4 Edyta Konstantynowicz Arklity Krajowe 
Stowarzyszenie 
Sołtysów 

5 Anna Stadnyk Bobrowo Fundacja Wolność i 
Nadzieja 

6 Andrzej Robczak Mołtajny Prawo i 
Sprawiedliwość 

7 Anna Niska Rodele Pracownik Wójta 

 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 6 W MOŁTAJNACH 
SALA GIMNASTYCZNA 
Adres siedziby: Mołtajny 1 , 11 – 410 Barciany, tel. 89 753 20 07 
 

Lp. Imię ( imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa podmiotu, który 
dokonał zgłoszenia 

1 Barbara Irena Sadzikowska Mołtajny Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Joanna Pugacz Barciany Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3 Adam Ostapczuk Mołtajny Platforma Obywatelska 

4 Krystyna Bućko Mołtajny Krajowe 
Stowarzyszenie 
Sołtysów 

5 Ewa Stadnyk Bobrowo Fundacja Wolność i 
Nadzieja 

6 Paweł Lipiński Barciany Prawo i 
Sprawiedliwość 

7 Emilia Aneta Żelichowska Mołtajny Pracownik Wójta 

 
 



 
 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 7 W SKANDAWIE 
BUDYNEK PO BYŁEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ 
Adres siedziby: Skandawa, 11 – 410 Barciany, tel. 512 598 811 
 

Lp. Imię ( imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nazwa podmiotu, który 
dokonał zgłoszenia 

1 Agnieszka Szuchalska Frączkowo Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Alina Batraniec Skandawa Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

3 Lech Smakosz Bobrowo Platforma Obywatelska 

4 Halina Karpiuk Skandawa Krajowe 
Stowarzyszenie 
Sołtysów 

5 Karolina Wilde Błędowo Fundacja Wolność i 
Nadzieja 

6 Krzysztof Sobieski Skandawa Prawo i 
Sprawiedliwość 

7 Milena Skonieczko Niedziały Pracownik Wójta 

 


